

Pozícia	Názov tovaru	MJ	Množstvo	JC v € bez DPH	DPH v €	JC v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
1	Štvordielne okno 3320 x 1710 DOM č.1	ks	1	439,69	87,94	527,63	439,69	527,63
	Trojdielne okno 2320x1700	ks	3	309,82	61,96	371,78	929,46	1 115,35
	Jednodielne okno 835x520	ks	1	72,47	14,49	86,96	72,47	86,96
	Dvojdielne okno s dverami 2320x2480	ks	1	372,96	74,59	447,55	372,96	447,55
	Dvojdielne okno 1440x1720	ks	2	207,69	41,54	249,23	415,38	498,46
	Jednodielne okno 550x520	ks	1	69,58	13,92	83,50	69,58	83,50
	Jednodielne okno 550x520	ks	3	69,58	13,92	83,50	208,74	250,49
	Vchodové dvere 1000x2050	ks	1	559,48	111,90	671,38	559,48	671,38
2	Jednodielne okno 1060x1430 Barak 2	ks	9	139,28	27,86	167,14	1 253,52	1 504,22
	Jednodielne okno 750x740	ks	1	84,83	16,97	101,80	84,83	101,80
	Jednodielne okno 1010x520	ks	4	83,57	16,71	100,28	334,28	401,14
	Jednodielne okno 1060x1430	ks	5	139,28	27,86	167,14	696,40	835,68
	Vchodové dvere 950x2030	ks	1	549,98	110,00	659,98	549,98	659,98
3.	Vchodové dvere 1000x2050 Dom č.2	ks	1	478,64	95,73	574,37	478,64	574,37
	Vchodové dvere 1000x2050	ks	1	478,64	95,73	574,37	478,64	574,37
4	Jednodielne okno 750x740 Barak 1	ks	1	84,83	16,97	101,80	84,83	101,80
	Jednodielne okno 1020 x 1420	ks	6	135,89	27,18	163,07	815,34	978,41
	Jednodielne okno 1020x1420	ks	10	135,89	27,18	163,07	1 358,90	1 630,68
	Dvojdielne okno 1010x520	ks	2	95,00	19,00	114,00	190,00	228,00
	Jednodielne okno 1010x520	ks	2	83,00	16,60	99,60	166,00	199,20
	Vchodové dvere 950x2020	ks	1	549,98	110,00	659,98	549,98	659,98
5	Dvojdielne okno 1540x1380 DOM č.2 Pupilč	ks	2	158,78	31,76	190,54	317,56	381,07
	Jednodielne okno 420x640	ks	1	64,84	12,97	77,81	64,84	77,81
	Trojdielne okno 2050x1430	ks	1	219,98	44,00	263,98	219,98	263,98
	Jednodielne okno 530x1120	ks	1	82,24	16,45	98,69	82,24	98,69
6	Dvojdielne okno 990x1460 DOM č.2 Špano	ks	1	134,87	26,97	161,84	134,87	161,84
	Jednodielne okno s nadsvetlíkom 860x1810	ks	3	133,40	26,68	160,08	400,20	480,24
	Jednodielne okno s nadsvetlíkom 860x1810	ks	3	133,40	26,68	160,08	400,20	480,24
	Jednodielne okno 530x790	ks	2	69,80	13,96	83,76	139,60	167,52
	Jednodielne okno 530x790	ks	1	69,80	13,96	83,76	69,80	83,76
	Dvojdielne okno 1130x1280	ks	1	134,87	26,97	161,84	134,87	161,84
Spolu cena za výrobky							12 073,26	14 487,91

Ostatné

1	Vchodové dvere 1350x2840 – demontáž a otočenie	kpl	1	129,90	25,98	155,88	129,90	155,88
2	DOM č.1 - parapety vnútorné, parapety vonkajšie, rúčka na balkónové dvere, sieťky, žalúzie, profily, demontáž, montáž, murárske práce, likvidácia odpadu	kpl	1	1 844,19	368,84	2 213,03	1 844,19	2 213,03
3	BARAK 2 - parapety vnútorné, parapety vonkajšie, rúčka na balkónové dvere, sieťky, žalúzie, profily, demontáž, montáž, murárske práce, likvidácia odpadu	kpl	1	1 897,15	379,43	2 276,58	1 897,15	2 276,58
4	Vchodové dvere – demontáž, montáž, murárske práce, likvidácia odpadu	kpl	1	488,64	97,73	586,37	488,64	586,37
5	BARAK 1- parapety vnútorné, parapety vonkajšie, rúčka na balkónové dvere, sieťky, žalúzie, profily, demontáž, montáž, murárske práce, likvidácia odpadu	kpl	1	2 064,07	412,81	2 476,88	2 064,07	2 476,88
6	DOM č.2 Pupilč- parapety vnútorné, parapety vonkajšie, rúčka na balkónové dvere, sieťky, žalúzie, profily, demontáž, montáž, murárske práce, likvidácia odpadu	kpl	1	495,34	99,07	594,41	495,34	594,41
7	DOM č.2 Špano -arapety vnútorné, parapety vonkajšie, rúčka na balkónové dvere, sieťky, žalúzie, profily, demontáž, montáž, murárske práce, likvidácia odpadu	kpl	1	843,51	168,70	1 012,21	843,51	1 012,21
Spolu cena za výrobky							7 762,80	9 315,36
Spolu celkom s DPH							23 803,27 €	

Vo Zvolene dňa 11.8.2017

V Hronovciach, dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Ján Bartko
konateľ

.....
MUDr.Marek Zelman
riaditeľ nemocnice